
   
Unione  Europea Repubblica  Italiana Regione  Siciliana 

 

Scuola Secondaria di I grado “Luigi Sturzo” a indirizzo musicale 
Via C. Colombo, 86 – 95033 Biancavilla  (CT) 

tel. 095 7712012 – fax. 095 7712134 
E-mail: ctmm099008@istruzione.it -  Pec: ctmm099008@pec.istruzione.it  

  www.sturzobiancavilla.edu.it 

Cod. Fisc. 80011580877 Cod. Mecc. ctmm099008 

 

  

 Al personale docente e ATA   
Albo - Sito web   

Amministrazione trasparente   
  

OGGETTO: Decreto di pubblicazione aggiornamento del Codice disciplinare e di comportamento    

  

Visto il D.Lgs.  n. 297/1994;   

Visto il D.P.R. n° 275/1999;    

Visto il D.Lgs. n° 165/2001, art. 25;   

Visto il CCNL 2006/2009, art. 95, comma 9;    

Visto il D.Lgs. 150/2009, art.67 e seg.;   

Visto il DPR 62/2013 e il DM 525/2014   

Visto il D.Lgs.75/2017;   

Visto il CCNL 2016/2018 sottoscritto il 19 aprile 2018;   

Visto il D.P.R del 13 giugno 2023 , n. 81 - Regolamento concernente modifiche al decreto del Presidente della 

Repubblica 16 aprile 2013, n. 62, recante: «Codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell’articolo 54 

del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165» 

Visto il CCNL 2019-2021 sottoscritto il 18/01/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DECRETA 

che sia pubblicato, sul sito e all’albo pretorio on-line, il seguente atto:    

 Estratto CCNL: Titolo V- A. Parte Comune (artt. 22-29) recante la disciplina della Responsabilità disciplinare 
(ALLEGATO) 

Tale pubblicazione, ai sensi di quanto previsto dall’art. 55 comma 2 D.lgs 165/01 così come modificato dall’art. 68 del 

D. lgs. 150/09, equivale a tutti gli effetti all’affissione degli stessi codici all’ingresso della sede di lavoro.    

mailto:ctmm099008@istruzione.it
https://www.sturzobiancavilla.edu.it/component/attachments/download/939.htmll




La consultazione dei documenti può essere effettuata sul sito web dell’istituto all’indirizzo 

www.sturzobiancavilla.edu.it nell’area CODICE DISCIPLINARE e nell’area AMMINISTRAZIONE  

TRASPARENTE>Disposizioni generali>Atti Generali    

Tutti i dipendenti dell’Istituto sono invitati ad attenersi e ad osservare le disposizioni contenute negli atti 

normativi sopra riportati.   

   

Il Dirigente Scolastico   
                                                                                                    Prof.ssa Concettina Rita Drago  

Documento firmato digitalmente ai sensi del  
                                                                                                  D.lgs.82/2005 s.m.i.  

   

http://www.sturzobiancavilla.edu.it/
http://www.icmacherionecalatabiano.edu.it/
http://www.icmacherionecalatabiano.edu.it/
http://www.icmacherionecalatabiano.edu.it/

		2024-01-27T11:21:10+0100
	CONCETTINA RITA DRAGO




